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%5 &R HEEE R YR RE T EEH B EE

1. ¥pdEE (E S B - ESTY ) DSEA T BN - BE TR EERE

mFE -

O_

.

X
\
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2. MYIEEE D (7R EDAARAEEEEE m IR ) W 7K 1 DASHIERRTT MRE

R SEBE T R ER R

3. 7K 2. §¥EEm, I TE )R R AT RCHR BN AT B AR LA AR AR AR m, FEWTIE

g

At B =meg— (mo+m; ) a—f—f WAHFES (KX { Rl EEES

) o

T

T,

v
AN

m,

5. 8 ¥m, B E AR L EERE
A~ BEER ( L TRFAIHEM B3R )

TR B RS

(&) (B—WEIE)

t ( sec) At ( sec) v ( em/sec ) a (cm/seec2)
6.6067 0.1722 23.2288

6.7783 0.1716 23.3100 0.4725
6.9504 0.1721 23.2423 —0.3941
7.1231 0.1727 23.1616 —0.4684
7.2965 0.1734 23.0681 —0.5403
74710 0.1745 22.9226 —0.8360
7.6452 0.1742 22.9621 0.2264
7.8205 0.1753 22.8180 —0.8245
7.9974 0.1769 22,6116 —1.1720
8.1754 0.1780 224719 —0.7875
8.3527 0.1773 22.5606 0.4994
85303 0.1776 22.5225 —0.2148
8.7084 0.1781 22.4593 —0.3555
8.8866 0.1782 22.4467 —0.0707
9.0642 0.1776 22.5225 0.4263
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(£€Z) (B -®EBE)
t( sec) At (sec) v {em/sce ) a(cem/ seec2)
9.5945
9.7210 0.1265 31.6206
9.8477 0.1267 31.5706 —0.3943
9.9748 0.1271 314713 —0.7830
10.1023 0.1275 31.3725 —0.7756
10.2300 0.1277 31.3234 —0.3851
10.3588 0.1288 31.0559 —2.0859
10.4878 0.1290 31.0078 —0.3735
10.6174 0.1296 30.8642 —1.1102
10.7477 0.1303 30.6984 —1.2759
10.8788 0.1311 30.5111 —1.4333
11.0093 0.1305 * 30.6513 1.0725
11.1404 0.1311 30,5111 —1.0725
11.2715 0.1311 30.5111 0.0000
11.4025 0.1310 30.5344 0.1777
11.5334 0.1309 30.5577 0.1781
(&=) (EZWEBIE)
t ( sec) At (sec) v (em/sec ) a (em/seec2 )
6.4345
6.6067 0.1722 23.2288
6.7790 0.1723 23.2153 —0.0783
6.9512 0.1722 23.2288 0.0783
7.1237 0.1725 23.1884 —0.2344
7.2964 0.1727 23.1616 —0.1556
7.4686 0.1722 23.2288 0.3900
7.6410 0.1724 23.2019 —0.1564
7.8131 0.1721 23.2423 0.2348
7.9857 0.1726 23.1750 —0.3907
8.1581 0.1724 23.2019 0.1559
8.3305 0.1724 23.2019 0.0000
8.5031 0.1726 23.1750 —0.1559
8.6760 0.1729 23.1348 —0.2328
8.8488 0.1728 23.1481 0.0775
9.0216 0.1728 23.1481 0.0000
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OB EMENEEES LR g (5

(€M)
t ( sec) At (sec) v (em/ sec) a (cm/seec2)
2.0902
2.2708 0.1806 22.1484
2.4345 0.1637 24.4349 13.2823
2.5852 0.1507 26.5428 13.4088
2.7256 0.1404 28.4900 13.3784
2.8577 0.1321 30.2801 13.1381
2.9826 0.1249 32.0256 13.5839
3.1015 0.1189 33.6417 13.2575
3.2152 0.1137 35.1803 13.2294
3.3243 0.1091 36.6636 13.3152
3.4293 0.1050 38.0952 13.3734
3.5306 0.1013 39.4867 13.4894
3.6286 0.0980 40.8163 13.3432
3.7236 0.0950 42.1053 13.3569
3.8159 0.0923 43.3369 13.1520
3.9057 0.0898 44.5434 13.2508
FHE 13.3257
£1% (h) =04lem #HR (1) =30cu 18 g {4=975.0488 ( cm/sec’2 )

EEfEmiE L ( ERRSEEIEE) ) DIAEHEE m, 1 m, FrE R mEE
a FEM G B EE ) { ZB1R o

(FR)
t ( sec) L At sec) v ( cm/sec ) a{cm/seec2)
85713
8.7060 0.1347 29.6956
8.8347 0.1287 . 31.0800 10.5119
8.9582 0.1235 32.3887 10.3777
9.0770 0.1188 33.6700 10.5767
9.1916 0.1146 34.9040 10.5740
9.3025 0.1109 36.0685 10.3283
9.4099 0.1074 37.2439 10.7688
9.5143 0.1044 38.3142 10.1060
9.6157 0.1014 39.4477 11.0161
9.7146 0.0989 40.4449 9.9567
9.8110 0.0964 41.4938 10.7412
9.9051 0.0941 42.5080 10.6477
9.9971 0.0920 43.4783 10.4276
10.0872 0.0901 44.3951 10.0698
10.1754 0.0882 45.3515 10.7275
FHME - 10.4879
m2=389g ml=2544¢g EEiE ] =1.125796gw 1103.28dyne
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(FAN)

t ( sec) At (sec) v ( cm/sec ) a ( cm/seec’2)

7.3353

7.4456 0.1103 36.2647

7.5515 0.1059 37.7715 13.9385

7.6534 0.1019 39.2542 14.2703

7.7519 0.0985 40.6091 135226

7.8471 0.0952 420168 14.5345

7.9395 0.0924 43.2900 13,5740

8.0292 0.0897 44,5931 14.3113

8.1165 0.0873 45.8190 13.8523

8.2015 0.0850 47.0588 14.3913

8.2845 0.0830 48.1928 13.4994

8.3655 0.0810 49.3827 145115

8.4447 0.0792 50.5051 14.0117

85223 0.0776 51.5464 13.2824

8.5983 0.0760 52.6316 14.1300

8.6728 0.0745 53.6913 14.0823

EHE - 13.9937
m2=5.1376g ml=2544g¢ BEHEJ1=1.431588gw 1402.956dyne
) (E—)
m? ml{g) alcm/seec2) Flgw) Fl(dyne) k{H(F/K) o 32 B (@) %} it T E 4% ) (P) BRI 42 [
3.8900 2544 10.4879 1.125796 1103.280 105.1955 5
5.1376 254.4 13.9937 1.431588 1402.956 100.2563 EWy4 ot
6.0565 2544 - 16.2723 1.731779 1697.143 104.2965 3
8.8396 254.4 23.9781 2.398798 2350.822 98.0404 2
9.8564 254.4 26.6781 2662666 2609.413 97.8111 1 %//
11.8164 254.4 31.6484 3.219131 3154.748 99.6811 0 t
13.5584 254.4 36.0147 3.711010 3636.790 100.9807 0 20 40
14.8104 254.4 39.0213 4.091067 4005.267 102.6042 a(cm/ sec®2)
16.0850 254.4 42.3083 4407693 4319.539 102.0967
FHE T 1012180

(&SR EERFER YR RE PEFHE AEE © ( RFB e EdE )
1. BRI | R E R Y8 m,=16.0851 g Ml m,=19.2744 ¢

— 18 —




(FR+A)

m2=19.2774g * m1=254.4g ¥ 51=1.805gw

t(sec) | Ot(sec) | v(em/sec) | a(em/seec2) | EAF(gw)
998165
9.9540 0.1375 29.0909
10.0705 0.1165 34.3348 41.2802 16770
10.1737 0.1032 38.7597 40.2815 2.0628
10.2675 0.0938 42,6439 39.4338 2.3871
10.3543 0.0868 46.0829 38.0845 2.9033
10.4356 0.0813 49.2005 37.0915 3.2832
10.5124 0.0768 52.0833 36.4686 35215
10.5855 0.0731 54.7196 35.1732 4.0170
10.6555 0.0700 57.1429 33.8686 4.5161
10.7228 0.0673 59.4354 33.3941 4.6976
10.7878 0.0650 61.5385 31.7929 5.3102
10.8509 0.0631 63.3914 28.9302 6.4053
10.9123 0.0614 65.1466 28.1950 6.6865
10.9720 0.0597 67.0017 30.6374 5.7522
11.0301 0.0581 68.8468 31.3267 5.4885

PR (F) & 3REE (VY 1.8 2K 5 RACRER

7
6 F‘\k
5 4] >
4 jr’
3
2 /;-—‘)
1 -
L
0
0 0.4 0.8 1.2 1.6 2

(E=)
(E#EE v=0> =0

)

2. EREE  RE—EEIK m,=184564 g SAMAMEESR | BERMT
( BH) I EE )

(£+L)
m2=184564¢ ml=25449 WII=1920gw
t(sec) |Ot(sec)| v(ca/sec) | a(cem/seec2 | EHIFl(gw)

7.2264
7.3890 0.1626 24.6002
7.5204 0.1314 30.4414 39.7357 1.3689
7.6340 0.1136 35.2113 389377 1.6735
7.7357 0.1017 39.3314 38.2731 1.9272
7.8288 0.0931 42.9646 37.3017 2.2980
7.9153 0.0865 46.2428 36.5058 2.6018
7.9965 0.0812 49.2611 35.9965 2.7962
8.0733 0.0768 52.0833 35.7247 2.9000
8.1464 0.0731 54.7196 35.1732 3.1105
8.2163 0.0699 57.2246 35.0356 3.5630
8.2835 0.0672 59.5238 33.5405 3.7337
8.3483 0.0648 61.7284 33.4028 3.9800
84110 0.0627 63.7959 32.4307 4.1573
8.4718 0.0608 65.7895 32.2854 4.2128
85308 0.0590 67.7966 ! 33.5081 3.7461
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3. Mgy | BB HERYE m,= 111158 g > S WIKIERER | BRER
mF o (RS AR )

(€+H)
m2=11.1158¢ ml=2544¢9 #FH=13gw
t ( sec) At(sec) | v(em sec) | a(em/seec2) | B Flgw)
0.7256
0.8600 0.1344 29.7619
0.9820 0.1220 32.7869 23.5938 0.9858
1.0946 0.1126 35.5240 23.3341 1.0837
1.1998 0.1052 38.0228 22.9461 1.2289
1.2990 0.0992 40.3226 22.5026 1.3949
1.3932 0.0942 424628 22.1330 1.4532
1.4831 0.0899 44.4939 22.0645 1.5589
1.5693 0.0862 46.4037 21.6903 1.6989
1.6523 0.0830 48.1928 21.1473 1.7500
1.7324 0.0801 49.9376 21.3955 1.8092
1.8099 0.0775 51.6129 21.26U0 1.8597
1.8851 0.0752 53.1915 20.6757 1.9786
1.9582 0.0731 54.7196 20.6079 2.1040
2.0294 0.0712 56.1798 20.2386 2.2422
2.0989 0.0695 57.5540 19.5335 2.4200
PO AEA H
& 2 {jf

- %% 1.5 j;?*"ek

B o= /f’

7N 0.5

0 /////

0 200 400
V™~ 1.45% 75 (cm/ sec)

o S
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ORMAR 0 A » MIERBYE CEWE - BIEEWE 2 FERO - BRW

B — KPR R B (h) » AT EEE SR8 1 NE B g =975.0488cm,”

SECZ

CiEtmihm LprE N EE S > REBERKLS TIEGEERYIER NPT &R
» A m, HEEIP R EERE S (F) s E (a) AMREER > E
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o R TR AP R K L 1 A R

@HFR T AR TEEREUR | YRR P E B H A BE ) RE 2 E ) 3 1
s - E W o BT E K EE v 3 61.0687 cmsec Ff » 28
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B BEMR B IR IRFSR 1 T 0 IR a BRI o [B] 488 Fu E
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SREE
=] =] =]

L AR RH A BATSETE TR R - DOGER R R A S A e R 3 &
 EEERA AR 0 SUERARRH - B 16 foTr IR BT R F
B RN RIS SE - R R (RAA Rk ) LB - LIRSS RIEIRE 0 4
HEFAE -

2. AMEE UB =R EERRE e AU T B R AV - SURELLL B ATHIFT p e
 REAREE > MREPEREBNFWHERNER  EMANRERTE -
A 0 B EAERE 0 SR ITIEREEE

BMEERESEEAE  OARERNER » SNEEEMEHEM -

- 921 —



